
K prodeji, Rodinný dům, 93 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286330 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

7 990 000 Kč

Lokalita:
,

Cena k jednání. Nabízíme k prodeji luxusní rodinný dům s krytou
terasou a parkovacím stáním pro 4 auta. Jedná se o výjimečný
dům, který zcela odpovídá nejmodernějším trendům jak v oblasti
designu, tak i  kvality interiérového vybavení. Je naprosto ideální
pro rodiny s dětmi, tak i pro jednotlivce.
Prodává se včetně veškerého vybavení a příslušenství, mezi které
patří prostorná kuchyň s vestavěnými spotřebiči včetně kávovaru,
barové posezení pro dvě osoby, jídelní stůl až pro 8 osob, velmi
prostorná koupelna s vanou a sprchovacím koutem, pohodlná
kožená sedací souprava a veškerý nábytek na míru ve všech
pokojích. Dům je dále vybaven nadstandardním osvětlením, el.
vraty, venkovní kamerou a mnoha dalšími prvky. K domu je navíc
samostatným vchodem připojena praktická místnost určená pro
uložení venkovního vybavení, kol či sekačky. Dům je kompletně
zařízen nábytkem na míru, který byl navržen s důrazem na
funkčnost a moderní design, což zaručuje, že je připraven k
okamžitému nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4286330
Inzerát aktualizován: 26.11.2024
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900888691
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 93 m2
Plocha pozemku: 289 m2
Kód zakázky: 888691

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Sedláčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


